honera etiam triginta morabetinorum capella/nie et anniuersarii domni 

Gundissalui, abbatis astringimus nos subire, querele autem quas domni abbas 

contra nos se contendebat habere sunt hee. Petebat, enim a nobis, Uillam 

Guter/15rii, cum terris, uineis, palatio et diuisa, cum uassallis populatis et 

populandi, aceniis, riuis, cum montibus, fontibus, ortis, pascuis, pratis, ingressibus 

et egressibus et cum omnibus / terminis et pertinentiis suis. Petebat etiam partem 

uinearum que dicuntur Maiolos de la Serna, super quibus omnibus idem abbas 

libere cessit et capitulum memoratum absoluit. Pre/missam itaque opositionem 

siue transactionem super dictis querelis initam; nos, R[oderico] Latronis, abbas, 

totumque capitulum Fusellensis, unanimiter approbamus et eam sigillorum, /18 
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nostrorum patrocinio comunimus, ad maiorem etiam firmitatem rogavimus et 

suplicavimus venerabili domno T[ellus], Dei gratia palentino episcopo, quod 

sigillum suum, dicte scripture / apponere dignaretur. Et nos, T[ellus], Dei gratia 

Palentinus episcopus, ad supplicationem dictorum abbatis et capituli, quod ab 

ipsius abbate et capitulo, factum est approbamus et transactionem / siue 

compositionem supradictam, sigilli nostri munimine confirmamus. 

60 

[1232-09-22 - 1243-04-02] 

Testamento de Miguel, prior de Santa María de Husillos. Manda dinero, 

tierras y viñas a la fábrica de dicha iglesia, a sus beneficiados y a varios de sus 

criados. Hace referencia a las obras que mandó realizar en la iglesia, al decir 

que deja cubiertos el coro, el altar de Santa María y el portal por donde solían 

salir en procesión. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 209-20. Perg., 333 x 237 mm.; escr. 

gótica documental; buena conservación, con dos raspaduras en que se ha borrado lo escrito y 

alguna pequeña mancha de humedad que no impide su perfecta lectura. Tiene tres orificios de los 

que pendían los sellos. Los de los extremos conservan las tiras de cuero. 

CIT. J. GONZÁLEZ, Siglos de Reconquista, 198. 

Las fechas propuestas corresponden al abadiato de Rodrigo Latronis (1232-09-22 / 1243-04-02). 

Por otra parte, la fecha se corresponde con el tipo de escritura empleado. 

Connoszuda cosa sea a todos los qui esta carta uieren que hio, don Migael, 

dicho prior de Fusiellos [...] / de Fusiellos, fago mío testamiento de las cosas que 

Dios et Santa María me dieron por su misericordia. Quito al abad don Rodrigo